
UCHWAŁA NR XX/157/2016 
RADY GMINY BRZEZINY 
z dnia 20.10.2016 roku 

 
 
w sprawie wyra żenia zgody na zawarcie ze Skarbem Pa ństwa - Nadle śnictwem 
Kalisz umowy dzier żawy gruntów le śnych pod utrzymanie domków 
letniskowych. 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit "a'' ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy 
Brzeziny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.  Rada Gminy Brzeziny wyraża zgodę na zawarcie umowy dzierżawy gruntów 

     leśnych pod utrzymanie dwóch domków letniskowych oraz domku sanitarnego na  

     czas oznaczony od dnia 01.11.2016 r. do dnia 31.12.2026 r. położonych 

     Nadleśnictwie Kalisz, obręb leśny Pieczyska, leśnictwo Brzeziny oddział 360 l „cz”  

     o powierzchni 155 m2.  

2.  Na przedmiotowym gruncie znajdują się dwa domki letniskowe oraz domek  

     sanitarny, które z dniem 01.11.2016 roku przejdą na własność Gminy Brzeziny  

     z dotychczasowego zarządu Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Brzezinach. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 01.11.2016 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr XX/157/20216 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 20.10.2016 roku 

 
 

w sprawie wyra żenia zgody na zawarcie ze Skarbem Pa ństwa - Nadle śnictwem 
Kalisz umowy dzier żawy gruntów le śnych pod utrzymanie domków 
letniskowych. 

 
Gmina Brzeziny zamierza składać wniosek o dofinansowanie remontu domków 

letniskowych do Lokalnej Grupy Działania „Długosz Królewski”. Jednym  

z potrzebnych dokumentów do aplikowania jest prawa własności gruntu. W związku  

z powyższym konieczne jest zawarcie umowy dzierżawy celem realizacji w/w 

inwestycji. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    


